
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 9 с. Кевсала Ипатовского района 

Ставропольского края 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.03.2019 г.                                                                                                          № 232  

                                                                                                                         

«О создании на базе МБОУ СОШ № 9 с. Кевсала  

Центра образования цифрового  

и гуманитарного профилей «Точка роста»  

 

 В рамках реализации регионального проекта «Современная школа 

Ставропольского края», утвержденного советом при Губернаторе 

Ставропольского края (протокол от 13 декабря 2018 года №4), на основании 

приказа министерства образования Ставропольского края от 26 марта 2019 г. № 

453-пр «О создании на базе муниципальных общеобразовательных организаций 

Ставропольского края Центров образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МБОУ СОШ № 9 с. Кевсала Центр образования цифрового 

и гуманитарных профилей «Точка роста» (далее-Центр) как структурное 

подразделение. 

2. Утвердить Положение о Центре согласно приложению 1 к настоящему 

приказу. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

  

Директор МБОУ СОШ №9                                                               Е. В. Дмитренко 

с.Кевсала                                               


	и гуманитарного профилей «Точка роста»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Создать на базе МБОУ СОШ № 9 с. Кевсала Центр образования цифрового и гуманитарных профилей «Точка роста» (далее-Центр) как структурное подразделение.
	2. Утвердить Положение о Центре согласно приложению 1 к настоящему приказу.
	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Директор МБОУ СОШ №9                                                               Е. В. Дмитренко
	с.Кевсала

